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БАРЗ bitki korumada bürokrasiye karşıdır
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Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BFSA), profesyonel kullanım kategorisindeki bitki koruma
ürünlerinin satışı için bir Günlük Defter şablonunu onaylayan bir emir yayınladı. Emrin
uygulanmasıyla bağlantılı olarak, bitki koruma ürünleri tüccarlarının, belirli belgedeki koşullara
uygun ve doğru doldurulmasını izlemek için ek bir personel işe alması bekleniyor. Bulgaristan Bitki
Koruma Derneği (BACP) neden bu karara katılmıyor?

"Stopanin" gazetesine verdiği bir röportajda, BACP Başkanı Doç. Dr. Petar Nikolov, bitki koruma
ürünlerinin dağıtımıyla uğraşan şirketlerin işini engelleyen aşırı düzenlemelerden BFSA tarafından
temsil edilen devlet yönetimini suçluyor. Tarım otoritesi, tüccarlardan sıklıkla şirket (ticari) sırrı
teşkil eden ve her zaman yasal olarak haklı gösterilmeyen bilgiler talep ediyor, diye düşünüyor
Bay Nikolov. Endişesi, sektördeki şirketlerin söz konusu belgelerle ilgilenmek için ek personel
almak zorunda kalacak olması. "Bir çalışanı işe alıp ona maaş ve sosyal güvenlik katkıları
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ödemek, işi fayda veya gelir getirmediğinde, ancak devlet yönetiminin işini temsil ettiğinde normal
mi!? Sektörden gelen cevap kesinlikle açık – hayır!"

Hatırlatalım ki, yıl başında profesyonel kategoriden bitki koruma ürünlerini kullanma hakkına dair
sertifikalar konusunda BFSA'nın kararı kabul edilmişti. Bitki Koruma Kanunu uyarınca (25 Temmuz
2014 tarihli ve 61 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış, 13 Şubat 2015 tarihli ve 12 sayılı Resmi
Gazete'de değiştirilmiştir), profesyonel kullanım kategorisindeki bitki koruma ürünlerinin
dağıtıcıları, danışmanları ve profesyonel kullanıcıları, BFSA İcra Direktörü veya onun tarafından
yetkilendirilmiş bir görevli tarafından verilen bir sertifikaya sahip olmalıdır. Kullanıcılar ve
dağıtıcılar "Bitki Koruma" veya "Bitkisel Üretim" profesyonel alanında yüksek öğrenime sahip
olmadıklarında, yüksek öğretim kurumlarında veya mesleki eğitim sistemi içindeki kurumlarda
eğitim aldıktan sonra profesyonel kullanım kategorisindeki bitki koruma ürünlerini kullanma
sertifikası alabilirler.


